

Data e hora da consulta: 25/04/2025 16:45
Usuário: ***.713.078-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	640

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/04/2025	Ordinário	P.E.F. 90093/2024	-	8.429,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
64.737.927/0001-91	ELETRONEW COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTD	01203-001
Endereço	UF	Telefone
RUA CONSELHEIRO NÉBIAS, 913 - CAMPOS ELÍSEOS	SP	(11) 3333-2526
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 3333-2526

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Aquisição de materiais de acionamento e conexões elétricas
Ata de Registro de Preços nº 06/2025
SEI 0017553-50.2024

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, São Paulo/SP, tel.(11) 3130-2694, 2ª a 6ª feira, 9 às 18 h, mediante agendamento prévio pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	25/04/2025 16:38:14	Alteração

Data e hora da consulta: 25/04/2025 16:45
 Usuário: ***.713.078-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 8.429,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 10 - 20 unidades - Conjunto de 3 interruptores de embutir, simples, 10A x 250V. Sem espelho, em material termoplástico auto-extinguível, certificado pelo INMETRO ou por entidade credenciada pelo INMETRO. Marca/Modelo de referência: Silentoque (3000); Transmóbil (14015); Alumbra (1031); BLUX (Gris 9114-6); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIE 3249 Preço unitário: R\$ 6,59 Preço total: R\$ 131,80	131,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	20,00000	6,5900	131,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 16 - 10 unidades - Conjunto de 4 tomadas do tipo modular, 10A x 250V + 2 tampas cegas. Com espelho 4x4 branco ou cinza, em material termoplástico auto-extinguível, certificado pelo INMETRO ou por entidade credenciada pelo INMETRO. Marca/Modelo de referência: Pluzie (Modular); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIECOD 3257+4256. Preço unitário: R\$ 36,17 Preço total: R\$ 361,70	361,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	10,00000	36,1700	361,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 21 - 50 unidades - Placa (espelho) do tipo redonda branca, em PVC, diâmetro 3", com parafusos. Marca/Modelo de referência: Transmóbil (14330); Alumbra (1474); BLUX (Finesse 10815-4); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIE 3285. Preço unitário: R\$ 2,20 Preço total: R\$ 110,00	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	50,00000	2,2000	110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 22 - 50 unidades - Placa (espelho) do tipo redonda cinza, em PVC, diâmetro 3", com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8530); MecTronic linha clássica ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUZ 9132-4 Preço unitário: R\$ 2,90 Preço total: R\$ 145,00	145,00

Data e hora da consulta: 25/04/2025 16:45
 Usuário: ***.713.078-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 8.429,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 22 - 50 unidades - Placa (espelho) do tipo redonda cinza, em PVC, diâmetro 3", com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8530); MecTronic linha clássica ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUZ 9132-4 Preço unitário: R\$ 2,90 Preço total: R\$ 145,00	145,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	50,00000	2,9000	145,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 23 - 30 unidades - Placa (espelho) do tipo redonda branca, em PVC, diâmetro 4", com parafusos. Marca/Modelo de referência: Transmóbil (14331); Alumbra (1472); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIE 3287 Preço unitário: R\$ 2,04 Preço total: R\$ 61,20	61,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	30,00000	2,0400	61,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 24 - 30 unidades - Placa (espelho) do tipo redonda cinza, em PVC, diâmetro 4", com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (6185-40); MecTronic linha clássica; ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUX 9131-6 CINZA Preço unitário: R\$ 3,00 Preço total: R\$ 90,00	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	30,00000	3,0000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 25 - 50 unidades - Placa (espelho) 4x4" branca ou cinza, para dois interruptores de duas teclas, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8522); Alumbra (1472); BLUX (Gris 9132-4); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIE 4230 Preço unitário: R\$ 3,10 Preço total: R\$ 155,00	155,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	50,00000	3,1000	155,00

Data e hora da consulta: 25/04/2025 16:45
 Usuário: ***.713.078-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 8.429,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 26 - 30 unidades - Placa (espelho) 4x4" branca ou cinza, para dois interruptores de três teclas, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8533); BLUX (Gris 9142-1); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUX COD 9142-1 Preço unitário: R\$ 6,00 Preço total: R\$ 180,00	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	30,00000	6,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 27 - 30 unidades - Placa (espelho) 4x4" branca ou cinza, para dois interruptores de uma tecla, na vertical, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8511); BLUX (Gris 9131-6); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUZ 9131-6 Preço unitário: R\$ 4,00 Preço total: R\$ 120,00	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	30,00000	4,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 28 - 50 unidades - Placa (espelho) 4x4" branca ou cinza, para um interruptor de duas teclas e uma tomada redonda, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8525); BLUX (Gris 9143-1); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIEBLUX 9143-1 Preço unitário: R\$ 7,00 Preço total: R\$ 350,00	350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	50,00000	7,0000	350,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 29 - 50 unidades - Placa (espelho) 4x4" branca ou cinza, para um interruptor de um tecla, na vertical, e uma tomada redonda, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8515); BLUX (Gris 9134-0); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUX 9134-0 Preço unitário: R\$ 6,00 Preço total: R\$ 300,00	300,00

Data e hora da consulta: 25/04/2025 16:45

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.429,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 29 - 50 unidades - Placa (espelho) 4x4" branca ou cinza, para um interruptor de um tecla, na vertical, e uma tomada redonda, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8515); BLUX (Gris 9134-0); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUX 9134-0 Preço unitário: R\$ 6,00 Preço total: R\$ 300,00	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	50,00000	6,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 30 - 50 unidades - Placa (espelho) 4x4" branca ou cinza, para um interruptor de uma tecla, na vertical, e outro interruptor de duas teclas, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8512); BLUX (Gris 9140-5); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUX 9140-5 Preço unitário: R\$ 7,50 Preço total: R\$ 375,00	375,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	50,00000	7,5000	375,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 31 - 50 unidades - Placa (espelho) 4x4" branca ou cinza, para um interruptor de uma tecla, na vertical, e uma saída de fio 06mm, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8558); MecTronic linhas Millenium e Clássica ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIE 4235 Preço unitário: R\$ 5,60 Preço total: R\$ 280,00	280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	50,00000	5,6000	280,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 32 - 200 unidades - Placa cega (espelho) 4x2" branca, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Alumbra (1407); Transmóbil (25201); Tramontina GIZ (57230/000), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIE 3239. Preço unitário: R\$ 1,65 Preço total: R\$ 330,00	330,00

Versão	Data/Hora	Operação
003	25/04/2025 16:38:14	Alteração

Data e hora da consulta: 25/04/2025 16:45

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.429,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 32 - 200 unidades - Placa cega (espelho) 4x2" branca, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Alumbra (1407); Transmóbil (25201); Tramontina GIZ (57230/000), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIE 3239. Preço unitário: R\$ 1,65 Preço total: R\$ 330,00	330,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	200,00000	1,6500	330,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item 33 - 200 unidades - Placa cega (espelho) 4x2" cinza, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8510); BLUX (Gris 9136-7); Margirus ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUX 9136-7. Preço unitário: R\$ 3,05 Preço total: R\$ 610,00	610,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	200,00000	3,0500	610,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item 34 - 200 unidades - Placa cega (espelho) 4x4" branca, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Transmóbil (25301); Alumbra (1490); ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUX 9130-8. Preço unitário: R\$ 4,10 Preço total: R\$ 820,00	820,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	200,00000	4,1000	820,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item 35 - 200 unidades - Placa cega (espelho) 4x4" cinza, em PVC, do tipo silentoque, com parafusos. Marca/Modelo de referência: Silentoque (8500); BLUX (Gris 9130-8); Margirus ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: BLUX 9130-8. Preço unitário: R\$ 7,50 Preço total: R\$ 1.500,00	1.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	200,00000	7,5000	1.500,00

Data e hora da consulta: 25/04/2025 16:45

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.429,70

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item 38 - 1.000 unidades - Plugue 2P+T, Fêmea, 10A-250V, tipo prolongador. Axial - Branco Padrão NBR 14136, com prensa cabo que comporte cabo de diâmetro externo mínimo de 13mm. Certificado pelo INMETRO ou por entidade credenciada pelo IMETRO. Marca/Modelo de referência: Pial legrand (6158 36); Margirus; Fame; Alumbra; ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: PLUZIE 9132. Preço unitário: R\$ 2,51 Preço total: R\$ 2.510,00	2.510,00

VALOR TOTAL: R\$ 8.429,70

PRAZO DE ENTREGA: máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento da notificação formal à Detentora da Ata pelo Órgão Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho.

PRAZO DE GARANTIA: mínimo de 3 (três) meses, ou pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto.

OBS.: No pagamento, eventual retenção tributária será aplicada, conforme legislação pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2025	Inclusão	1.000,00000	2,5100	2.510,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCIA AYAKO OKAWA IIYAMA

***.179.288-**

25/04/2025 16:38:14

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

25/04/2025 15:48:41